
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.88.2023 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany układu Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Gogolinie 

Na podstawie art.4[1] ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ze składu Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gogolinie, 
powołanej Zarządzeniem Nr Or.I.0050.45.2022 Burmistrza Gogolina z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie powołania 
Gminnej  Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gogolinie z dniem 5 maja 2023 r. 
odwołuje się panią Hannę Ubranowicz, pełniącą funkcję członka Komisji. 

§ 2. Do składu Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gogolinie 
powołuje się panią Agnieszkę Karoń-Wieczorek, na stanowisko zastępcy Przewodniczącego Komisji. 

§ 3. Na członka Komisji powołuje się pana Adama Gawora. 

§ 4. Panią Agnieszkę Kipka odwołuje się z funkcji członka i powołuje się na stanowsko zastępcy Sekretarza 
Komisji. 

§ 5. W pozostałym zakresie skład członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Gogolinie pozostaje bez zmian. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Gogolinie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Gogolina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Krzysztof Reinert 

 

Id: 4452E510-D3CF-44A1-96EF-30E78E12C533. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


